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Keski-Suomen hyvinvointialueella on valmisteltu sosiaali- ja 
terveyspalveluiden palveluverkon lausuntovaiheen materiaali, joka kattaa 
monikanavaisen palveluverkon osalta niin fyysiset ns. kivijalka 
palvelupisteet, kuin liikkuvat ja kotiin vietävät palvelut sekä sähköisen 
palvelun. Lausuntomateriaaliin ja erilaisiin palveluverkon vaihtoehtoisiin 
malleihin on mahdollisuus ottaa kantaa 22.2.–23.3. välisenä aikana, jonka 
jälkeen aluehallitus tekee lopullisen ehdotuksen aluevaltuustolle.  
 
Ehdotuksessa vahvistettaisiin kaikissa kunnissa ikääntyneitä ja perheitä 
kohtaavia matalan kynnyksen palveluita. Ympärivuorokautisen asumisen 
palveluita tarjotaan vanhuksille ensisijaisesti omasta kunnasta. Sosiaali- ja 
terveysasemien määrää vähennettäisiin pitkälti palveluiden ylläpitämisen ja 
jatkuvuuden turvaamisen vuoksi, osa syynä on myös merkittävät vaikeudet 
saada rekrytoitua henkilöstöä alueella eritoimipisteisiin. Alueellisia 
sairaalaosastojen määrää hieman vähennettäisiin ja niiden työnjakoa 
uudistettaisiin. Niiden paikkamäärää ei lähtökohtaisesti vähennetä ja ne 
erikoistuvat tiettyjen osaamisten mukaan. Liikkuvien ja sähköisten 
palveluiden tarjontaa laajennetaan.  
 
Ehdotuksen tarkoitus on vahvistaa voimavaroja ennaltaehkäisevän ja 
varhaisen tuen palveluissa ja monipuolistaa palvelutarjontaa sekä turvata 
palveluiden tuottaminen ja niiden jatkuvuus. 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen kommentoitava lausuntomateriaali on 
julkaistuvinvointialueenverkkosivuilla  

Verkkosivuilla julkaistulla materiaalissa kuvataan lisäksi palveluverkkotyön 
taustoja ja palveluverkkoehdotuksen vaikutusten ennakkoarviointi sekä, 
mitä palveluverkkojen uudistaminen tarkoittaa lasten, nuorten ja perheiden 
palveluiden, koti- ja asumispalveluiden, laaja-alaisen sosiaali- ja 
terveyskeskuksen sekä sairaalapalveluiden näkökulmasta. 
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Päätösehdotus Luhangan kunta antaa hyvinvointialueelle liitteen mukaisen lausunnon 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti 
 


